Egmonda super feodo suo 50 9).

Anno M.ccxc de prediis a Theoderico de Akersloot
presbitero collatis monasterio 50 10).

4) Van den Bergh, II, n. 497.
2) Van den Bergh, II, n. 507.
3) Van den Bergh, II, Nal. n. 70 p. 531.
4) Van den Bergh, II, n. 598.
5) Achter de voorafgaande oorkonde n. 598 volgt onmiddellijk fo1.49b:

Opschrift: „De decem jugeribus terre in Ruvene cuidam Gerardo
Bozeghe in emphiteosim locatis". Dan : „Littere, tradite Gerardo Bozeghe
a supradicto abbate Florencio super decem morghen in Ruvene, con-
tinent similem formam et eundem modum, et sicut suprascripte littere
Gerardi dicti Hermanszoen super duodecim et dimidia post obitum,
ita et iste littere Gerardi Bozeghe super novem jugeribus post obitum
ejus continent".

6) Blijkbaar een vergissing; fol. 83 staat alleen de oorkonde Van
den Bergh, II, Nal. n. 70 p. 531.

7) Van den Bergh, II, n. 633.
8) Van den Bergh, II, n. 637.
9) Van den Bergh, II, n. 643.

10) Van den Bergh, II, n. 759.
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Anno eodem ratihabitio Florencii comitis super predictis
collatis 511).

Anno eodem xc confirmatio Florencii abbatis super
quibusdam terris apud Sassenem 51 2).

Anno Domini M.ccxci confirmatio Florencii comitis
super privilegiis omnibus 51 3).

Anno 31.ccxcij renunciatio juris feodalis facta Gherardo
filio Arnoldi de Egmonda 52 4).

Anno xcij de xij jugeribus apud Aiphen a Wilhelmo
Coster libere resignatis et in feodo receptis 52 5).

Anno M.ccxcv de viij jugeribus in Maeslant Jonio
Johannis in feodum concessis 52 6),

Anno Domini M.ccxcvi Johannes 2 , episcopus Trajec-
tensis 40, per papam factus est episcopus Tullensis.

Anno M.ccxcvi Florencius 5 , comes Hollandie 15 ,
interfectus 9 Kalendas Julii , Reynsburch est sepultus.

Beatrix comitissa obiit in Parasceve x° Kalendas Aprilis
anno xc , Reynsburch sepulta.

Sex filii predictorum et una filia requiescunt in Laus-
dunis sub uno lapide , septimus Johannes comes.

Anno 31.cexcvij Ada, uxor domini , obiit
xx die Januarii , que legavit unam libram annuam ad
caritatem.

Anne eodem Elisabeth de Strenen obiit uxor Wilhelmi
de Egmonda , filii domini Gherardi , in ecclesia Egmon-
densi sepulta 2a 7).

[Ada domina de Egmonda, uxor Wilhelmi de Egmonda
militis, obiit anno 1297, que legavit conventui unam libram
annuatim ad caritatem et fuit prima de Egmondensi

1) Van den Bergh, II, n. 759 noot.
2) Bekrachtiging van II n. 172 „Datum anno Domini WOG° nonage-

simo dominica die ante festum Simonis et Jude apostolorum." Ontbreekt
bij Van den Bergh.